令和５年６月２７日

５学年保護者様

さいたま市立大成小学校

校 長   松 下  穣

５ 年 担 任 一 同

たかつえ自然の教室の集金について（お知らせ）

向暑の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

下記の通りに、集金をさせていただきますので、ご理解ご協力をお願いいたします。

記

１ 参加費集金・・・保護者の方がご持参ください。

（１）１０，０００円 （バス代、食事代、リネン代、保険代、体験活動費等）

日時 ７月１５日（土） １１：４０～１２：１５

      場所 体育館北側入口

     ・ご都合のつかない方は、担任までお知らせください。

・駐車場がありませんので、車での御来校は御遠慮ください。

     ・費用につきましては、当日の出席人数等の関係で変更になる可能性があります。不足が

生じた際には、追加の集金をさせていただく場合がありますので御了承ください。

・集金袋は１４日（金）に配ります。

２ おこづかい、選択活動費集金 ・・・お子様に持たせてください。

  （２）おこづかい （おこづかい用の封筒を配ります。）     ・・・ ９月２２日（金）

  （３）選択活動費（選択活動費用の封筒を配ります。）      ・・・ ９月２２日（金）